Estado de Mato Grosso
EITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

LEITURANA§ESSAO

,&J,

Ofício n' 087 4 12022-GP IP}i4C Cáceres - MT, 13 de maio de

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

P..:ef .: Protocolo n" 10.5 47 12022 de 13 10412022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 47512022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 32212022, de autoria

do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, indica patrolamento,

cascalhamento e limpeza na Rua Danúbio Azul próximo ao campo do Bairro

Junco.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

OD DA SILV
refeito de Các

Av.Brasil,noll9-CentroOpct'acional dcCáocres COC--CEP78.210-906 Clicclcs Ml'- Brasil-
I)ABX: (065)3223-1500 - wwrv.caceres.mt.gov.br E-mail: gabinete.cacelesí.Ogrnail.corn

,.., ,I{Á MUNICIF, :

,r- ,ll€ t 0 <- _.- _ Zt
.,'n/1-_4J_, . -,,,.: 3 I SZ
, -4rlrerÇ _Çr/,;-